PROGETTO: COSTRUIRE PERCORSI D'INCLUSIONE

SEDE DI ATTUAZIONE: COMUNE LOCOROTONDO
DATA Lunedi 10 marzo 2025
LUOGO Corso dei Mille 188 t/z - Martina Franca

COGNOME
BACCARO
BELLANOVA
BENNARDI
BUSCICCHIO
CALELLA
CARDONE
CONTE

DE CARLO
DE MICHELE
GATTI

MONTALVO
CARRERA

PALMISANO

PALMISANO
PINTO
SANTORO
SPALLUTO

NOME DATA NASCITA ORA CONVOVAZIONE
VALERIA 27/10/1997 16.30
GIULIA 30/06/2003 16.40
GIUSI 23/12/2002 16.50
MATTEO 01/10/1998 17.00
GIUSEPPE 14/07/2004 17.10
FRANCESCO 18/02/2005 17.20
MICAELA 13/07/2004 17.30
GIORGIA 12/12/2004 17.40
ANTONIO 19/10/1997 17.50
MATTEO 14/01/2002 18.00
NATALIA

MERCEDES 27/02/2003 18.10
CATALDO

SAMUELE 11/03/2003 18.20
IMMA 19/09/1998 18.30
GIACOMO 18/04/1996 18.40
SARA 14/09/1996 18.50
PIERLUIGI 30/11/2006 19.20



PROGETTO: | GIOVANI CITTADINI NELLE ISTITUZIONI

SEDE DI ATTUAZIONE: COMUNE MARTINA FRANCA

DATA Martedi 11 marzo 2025
LUOGO Corso dei Mille 188 t/z - Martina Franca

COGNOME
BELLO
BELLO
CARRIERI
CARRIERO
CHISENA
CONSOLI
CONVERTINI
COROFORTE
DILONARDO
DINAPOLI
EPIFANI
FIORE
FRANCHINI
LEGGIERI
LIUZZI
LUCARELLI
MANDINA
MARANGELLA
SANTORO
SEMERARO
TURSI

NOME
FABIO
ROSA
ILARIA
ANDREA
GIUSEPPE
LUCREZIA
FIORENZO
LORENZO
NOEMI
GIAMPIERO
ROSA
DAVIDE
DANIELE
VALENTINA
ALESSIA
GIUSEPPE
MARIA GRAZIA
ROSSELLA
VALERIA
VALENTINA
LEONARDO

DATA NASCITA
10/06/2005
18/02/2003
03/03/2005
04/12/1999
30/10/2001
05/09/2004
28/01/2000
10/08/2004
24/07/2002
12/11/2004
02/10/1997
03/11/2001
20/10/2002
05/08/1996
27/09/2003
22/06/2001
16/08/2006
27/12/1997
18/01/2003
26/05/2000
10/06/2004

ORA CONVOVAZIONE
8.30
8.40
8.50
9.00
9.10
9.20
9.30
9.40
9.50
10.00
10.10
10.20
10.30
10.40
10.50
11.00
11.10
11.20
11.30
11.40
11.50




